老百姓大药房连锁股份有限公司独立董事关于

第四届董事会第二十六次会议相关事项的事前认可意见

根据《上市公司独立董事规则》《上市公司独立董事履职指引》《上市公

司治理准则》及《公司章程》等相关规定，作为老百姓大药房连锁股份有限公司

（以下简称“公司”）的独立董事，我们对公司的第四届董事会第二十六次会议

拟审议的《关于 2023年度日常关联交易预计的议案》发表事前认可意见如下：

我们对该议案进行了必要、认真的审查，我们认为公司 2023 年日常关联交

易符合公司业务发展需要，有利于公司提升规模效应和盈利能力，交易各方均遵

循了自愿、公平、公正的原则，交易公允，不存在损害公司及全体股东特别是中

小股东利益的行为，不影响公司独立性。

我们同意将该议案提交公司第四届董事会第二十六次会议审议。

独立董事：黄伟德、武连峰、谢子期

2023年 3 月 16 日